
	
  
	
  

Tietoa NGM:stä 

Nordic Growth Market (NGM) on toimiluvallinen pörssi, joka toimii Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa ja Suomessa. Pörssi on 
perustettu vuonna 1984. Se on nykyisin Börse Stuttgartin, Saksan johtavan yksityissijoittajille tarkoitetun pörssin, kokonaan 
omistama tytäryhtiö. Tarjoamme laajan markkinapaikan pörssilistatuille sijoitustuotteille ja täydellisen alustan yrityksille, jotka 
harkitsevat pörssiin listautumista. Lisätietoja NGM:stä on saatavana osoitteesta www.ngm.fi. Seuraa meitä LinkedInissä ja 
Twitterissä, https://twitter.com/ngmexchange 

	
  
	
  
	
  
	
  

 

Lehdistötiedote 15. marraskuuta 2016  

Saksalainen Nordic Growth Market -pörssi aloittaa 
suomalaisyhtiöiden noteerauksen 

Nordic Growth Market (NGM) tarjoaa nyt suomalaisyrityksille mahdollisuuden listautua 
pörssiin. Valittavissa on kaksi listavaihtoehtoa, joista toinen on säännelty ja toinen 
sääntelemätön. 
 
Nordic Growth Marketin (NGM) omistaja on saksalainen Börse Stuttgart, yksi Euroopan johtavista 
pörsseistä. NGM toimii tällä hetkellä Pohjoismaissa. NGM on tarjonnut NDX-markkinapaikkansa 
(Nordic Derivatives Exchange) suomalaisten sijoittajien käyttöön vuodesta 2010 alkaen. 

Nyt NGM laajentaa yritystoimintaansa ja alkaa tarjota suomalaisyrityksille niiden osakkeiden 
noteerausta euroina ja Ruotsin kruunuina. Pörssi tarjoaa yhtiöiden käyttöön kaksi listaa: NGM Equity 
(säännelty pörssilista) ja Nordic MTF (sääntelemätön lista). Lisäksi käytettävissä on 
noteeraamattomien yhtiöiden ympäristö Nordic Pre Market. Kahdella ensimmäisellä listalla kaikki 
yhtiöt saavat palautuksena 25 prosenttia yhtiön pörssissä tuottaman liikevaihdon NGM:lle tuottamista 
kaupankäyntituotoista. NGM tarjoaa myös raportointia listattujen yhtiöiden merkittävistä tapahtumista 
yhteistyössä uutistoimiston kanssa. 

Nasdaq on tällä hetkellä Suomen markkinoiden ainoa yhtiöpuolella toimiva pörssi. NGM-pörssin 
toimitusjohtaja Roger Peleback kertoo, että halu tarjota markkinoille toinen vaihtoehto on yksi 
lanseeraukseen johtaneista syistä.  

- Markkinoiden kehittyminen edellyttää kilpailua, ja Suomen markkinoilla tarvitaan 
asiakassuuntautunutta pörssiä, joka ottaa suuremman vastuun yhtiöiden kasvun tukemisesta. Olen 
vakuuttunut, että vahva keskittymisemme asiakkaaseen ja kustannustehokkaat ratkaisumme ovat 
kiinnostavia monille yrityksille, Roger Peleback sanoo.	
  

Lisätietoja antavat: 

Roger Peleback, toimitusjohtaja, Nordic Growth Market (NGM) 

Puh.: +46 (0) 705-49 30 21, sähköposti: roger.peleback@ngm.se 

Steen Manelius, Head of Equities Finland, Nordic Growth Market (NGM) 

Puh.  +358 (0) 400 459 904, sähköposti: steen.manelius@ngm.se	
  


